
Zarządzenie Nr 136/2020 Wójta Gminy Ostróda z dnia 14 października 2020 r. w sprawie ustalenia norm zużycia
paliw płynnych i olejów dla pojazdów samochodowych oraz sprzętu silnikowego eksploatowanych przez Ochotnicze

Straże Pożarne z terenu Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 136/2020
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 14 października 2020 r.
 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych i olejów dla pojazdów samochodowych oraz sprzętu
silnikowego eksploatowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne z terenu Gminy Ostróda

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.  z  dnia
2020.04.21) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§ 1. Ustalam normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego, eksploatowanych przez
Ochotnicze Straże Pożarne z terenu Gminy Ostróda, zgodnie załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.
 
§ 2.  Całkowite dopuszczalne zużycie oleju silnikowego potrzebnego do bieżącego uzupełniania ubytków w silniku nie
powinno przekraczać objętościowo:
1) dla silników o zapłonie iskrowym 0,9% zużytego paliwa,
2) dla silników o zapłonie samoczynnym 1,8% zużytego paliwa.
 
§ 3. Normy zużycia paliw płynnych, o których mowa w § 1 w okresie zimowym, tj. od 1 listopada do 31 marca mogą być
zwiększone o 10%, biorąc pod uwagę warunki pogodowe.
 
§ 4. Okresowe wymiany oleju silnikowego należy wykonać:
1) w/g wskazań producenta pojazdu lub sprzętu,
2) w/g wskazań producenta oleju.
 
§ 5. Rozliczenie zużycia paliw płynnych następuje  w okresach miesięcznych z dokładnością w zaokrągleniu do 0,5 litra.
 
§ 6. Ustalam wzory kart rozliczenia miesięcznego zużycia paliwa, stanowiące załącznik nr 3 i 4 do zarządzenia.
 
§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 6/2020 Wójta Gminy Ostróda z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia norm zużycia
paliw płynnych i olejów dla pojazdów samochodowych oraz sprzętu silnikowego eksploatowanych przez Ochotnicze Straże
Pożarne z terenu Gminy Ostróda
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 roku.
 
Załączniki do zarządzenia nr 136/2020
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 

Data przekazania do publikacji: 19.10.2020
Osoba przekazująca: Karol Hładyszewski

Sporządził/a: Krzysztof Ruczyński
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 19.10.2020, ostatnia aktualizacja: 19.10.2020, odsłon: 365

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/pliki/zal_zarz_136_2020.pdf


 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1362020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2020

-r-w-sprawie-ustalenia-norm-zuzycia-paliw-plynnych-i-olejow-dla-pojazdow-samo-
hodowych-oraz-sprzetu-silnikowego-eksploatowanych-pr

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1362020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-ustalenia-norm-zuzycia-paliw-plynnych-i-olejow-dla-pojazdow-samochodowych-oraz-sprzetu-silnikowego-eksploatowanych-pr
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1362020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-ustalenia-norm-zuzycia-paliw-plynnych-i-olejow-dla-pojazdow-samochodowych-oraz-sprzetu-silnikowego-eksploatowanych-pr
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1362020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-14-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-ustalenia-norm-zuzycia-paliw-plynnych-i-olejow-dla-pojazdow-samochodowych-oraz-sprzetu-silnikowego-eksploatowanych-pr

